

Elämää puolustava seurakunta: mitä minun seurakuntani voi tehdä syntymättömien lasten, vaikeassa raskaustilanteessa olevien ja abortin kokeneiden auttamiseksi?

Kaikista heikossa asemassa olevista ihmisryhmistä yhteiskunnassamme syntymättömät lapset ovat kaikkein haavoittuvaisin ja puolustuskyvyttömin. Aborteissa menehtyy joka vuosi noin 8000-9000 suomalaislasta, ja maailmanlaajuisesti kaikesta kuolemaan johtavasta väkivallasta yli 98 prosenttia kohdistuu syntymättömiin lapsiin. On tieteellinen tosiasia, että ihmisyyden elämä alkaa hedelmöitymisessä, mutta yhteiskunnassamme näiden lasten ihmisarvo ja ihmisoikeudet kiistetään. Raamattu kuitenkin tunnustaa syntymättömän lapsen ihmisyyden (esim. 1. Moos. 25:22, Ps. 139:13-16, Jes. 49:1, Jer. 1:5, Luuk. 1:39-45, Luuk. 2:21, Gal. 1:15) ja opettaa, että meidän tulee rakastaa, auttaa ja puolustaa vähäosaisia lähimmäisiämme – myös heitä, joita muu yhteiskunta halveksii ja kaltoinkohtelee (esim. Sananl. 24:11-12, Sananl. 31:8, Jes. 1:17, Matt. 25:31-46, Luuk. 10:25-37).

Tahtooko seurakuntanne olla osa muutosta kohti inhimillisempää ja oikeudenmukaisempaa yhteiskuntaa ja osoittaa lähimmäisenrakkautta myös näille kaikkein pienimmille lähimmäisillemme sekä heidän vanhemmilleen? Tässä on vinkkejä, mitä voitte seurakuntana tehdä syntymättömien lasten, vaikeassa raskaustilanteessa olevien ja abortin kokeneiden auttamiseksi!

- **Voitte rukoilla.** Jokainen hetki maailmassa on satojatuhansia raskaana olevia naisia, joista abortti saattaa vaikeiden olosuhteiden vuoksi tuntua ainoalta vaihtoehdolta, sekä satojatuhansia viattomia lapsia, jotka ovat välittömässä vaarassa menettää henkensä abortin seurauksena. Nämä lapset ja heidän äitinsä tarvitsevat kaikkia esirukouksia, jotka he voivat saada. Tahtoisiko seurakuntanne sitoutua muistamaan näitä lapsia ja äitejä säännöllisesti esirukouksin?



Voitte **ryhtyä rukoilemaan syntymättömien lasten ja vaikeassa raskaustilanteessa olevien puolesta seurakunnan yhteisen esirukouksen yhteydessä vaikkapa viikoittain, joka toinen viikko tai yhdessä jumalanpalveluksessa kuukaudessa.** Voitte samassa yhteydessä muistaa rukouksin myös abortista kärsineitä naisia ja muita abortin satuttamia ihmisiä, terveydenhuollon ammattilaisia, syntymättömien lasten oikeuksien eteen työskenteleviä ihmisoikeuspuolustajia sekä yhteiskunnan valtaapitäviä, jotta Jumala antaisi heille viisautta toimia hänen tahtonsa mukaisesti jokaisen ihmisen ihmisarvoa ja elämää kunnioittaen.

Halutessanne voitte lisäksi **perustaa seurakuntaanne rukouspiirin tai ryhmän,** joka keskittyy erityisesti rukoilemaan syntymättömien lasten ja heidän äitiensä sekä tähän aihepiiriin liittyvien ajankohtaisten asioiden puolesta,

järjestää rukoustapahtumia tähän aiheeseen liittyen tai **osallistua seurakuntana yhteiskristillisten elämän puolesta -rukoustapahtumien järjestämiseen**.

- **Voitte toimia.** Raamattu opettaa meitä paitsi rukoilemaan myös konkreettisesti toimimaan yhteiskunnan vähäosaisten auttamiseksi, menemään väliin, kun syytöntä viedään surmattavaksi ja avaamaan suomme hiljaisten puolesta (Sananl. 24:11-12, Sananl. 31:8, Jes. 1:17). Alla on kymmenen esimerkkiä siitä, miten seurakuntanne voi toimia syntymättömien lasten, vaikeassa raskaustilanteessa olevien ja abortin kokoneiden auttamiseksi:
 1. Voitte **pitää seurakuntanne ilmoitustaululla ja/tai seurakunnan tiloissa jaossa esitteitä, joissa on tietoa mahdollisuuksista saada tukea vaikeassa raskaustilanteessa tai kipeän aborttikokemuksen jälkeen** (esim. Tampereen NNKY:n Itu-työn esitteet).
 2. Voitte **järjestää seurakuntanne piirissä yksilöllistä keskusteluapua ja neuvontaa vaikeassa raskaustilanteessa oleville** sekä tiedottaa tästä nettisivuillanne, sosiaalisessa mediassa ja / tai 1-2 jumalanpalveluksen yhteydessä vuosittain. Esim. yksi tai muutama seurakuntanne diakoni tai vapaaehtoinen voi käydä Kutsuttu välittämään -koulutuksen tai muun vastaavan koulutuksen koskien kriisiraskaustilanteessa olevan tukemista ja ryhtyä sitten tarjoamaan matalan kynnyksen keskusteluapua vaikeassa raskaustilanteessa oleville. Voitte myös **järjestää tukihenkilötoimintaa vaikeissa olosuhteissa raskauttaan jatkamaan päätyville äideille**. Seurakuntanne voi lisäksi **tarjota henkistä tukea abortin läpikäyneille tai syntymättömän lapsensa keskenmenossa menettäneille vanhemmille**.
 3. Voitte **kerätä kolehdin tai järjestää hyväntekeväisyystapahtuman** vaikkapa kerran vuodessa varojen keräämiseksi kriisiraskaustilanteessa olevia, raskauttaan vaikeassa tilanteessa jatkaneita ja abortin kokoneita auttavaan työhön tai muuhun syntymättömien lasten oikeuksia edistävään tai abortteja ehkäisevään työhön. Jos seurakunnallanne on omaa tällaista työtä, voitte käyttää kerätyt varat tämän työn rahoittamiseen, tai vaihtoehtoisesti voitte lahjoittaa keräämänne varat valitsemallenne järjestölle (esim. Tampereen NNKY:n Itu-työlle).



4. Voitte **järjestää muuta odottavia äitejä ja/tai lapsiperheitä tukevaa toimintaa** itsenäisesti tai yhteistyössä jonkin muun tahon kanssa: esim. ryhmä-/kahvilatoimintaa raskaana oleville tai yksinhuoltajille, lastentarvikekeräyksiä ja -lahjoituksia, taloudellista tukea vähävaraisille lapsiperheille, lastenhoitoavun tarjoamista tai vaikkapa baby shower -juhlien järjestämistä vaikeassa raskaustilanteessa oleville äideille.



5. Jos olet seurakunnan pappi tai pastori, voit **pitää syntymättömän lapsen elämän arvoa käsittelevän saarnan kerran vuodessa**. Tämä on myös hyvä tilaisuus **pitää esillä vaikeassa raskaustilanteessa olevien äitien auttamisen tärkeyttä sekä Jumalan armoa ja anteeksiantoa niille, jotka ovat läpikäyneet abortin tai olleet osallisena aborttiin**.
Voitte myös **kutsua seurakuntaan puhujavieraan kertomaan tästä aiheesta jumalanpalveluksen yhteydessä**. Vapaaehtoisia puhujia voi kysyä esim. Artikla 3 ry:n kautta.
6. Voitte **lisätä tietoisuutta syntymättömien lasten ihmisyydestä ja oikeuksista sekä kannustaa seurakuntalaisia kouluttautumaan ja pitämään tätä aihetta esillä** muilla tavoin: voitte esim. järjestää seurakuntanne piirissä aborttia ja syntymättömien lasten puolustamista käsittelevän koulutuksen, käsitellä aihetta seurakuntanne rippikoulussa tai nuortenillassa, levittää tietoa syntymättömän lapsen ihmisyydestä yksilön kehitystä käsitteleviä esitteitä tai havaintomateriaaleja hyödyntämällä tai vaikkapa lahjoittaa syntymättömien lasten oikeuksia käsittelevän kirjan kaikille seurakuntalaisille.
7. Voitte **pysytellä ajan tasalla siitä, mitä yhteiskunnassamme tapahtuu syntymättömien lasten oikeuksiin liittyen**, rukoilla ajankohtaisten aiheiden puolesta sekä **osallistua ja kannustaa jäseniänne osallistumaan ajankohtaisiin syntymättömien oikeuksia puolustaviin yhteiskunnallisiin kampanjoihin** levittämällä tietoa näistä sekä keräämällä allekirjoituksia syntymättömien oikeuksia edistäviin kansalaisaloitteisiin ja vetoomuksiin.
8. Voitte **kannustaa jäsenistöänne osallistumaan** vuosittain syksyllä järjestettävään **Marssiin elämän puolesta** tai vuosittaiseen **Elämän puolesta -konferenssiin** marraskuussa lapsen oikeuksien viikolla.
9. Voitte **juhlistaa Marian ilmestyspäivän tai kansainvälisen syntymättömän lapsen päivän 25.3. aikaan Jeesuksen maanpäällisen elämän alkua Marian kohdussa yhdeksän kuukautta ennen joulua**. Voitte juhliä Jeesuksen elämän alkua ja pitää syntymättömän elämän arvoa esillä jumalanpalveluksen yhteydessä. Voitte myös järjestää tämän päivän kunniaksi erillisen juhlan, rukoustapahtuman tai vaikkapa hyväntekeväisyyskonsertin vaikeassa raskaustilanteessa olevia ja abortin satuttamia

ihmisiä auttavan työn tukemiseksi. Tämä on myös hyvä päivä **kannustaa seurakuntalaisia juhlistamaan ensipäiväänsä**, eli oman elämänsä alkamisen vuosipäivää yhdeksän kuukautta syntymäpäivää edeltävästi, erityisenä elämän arvon päivänä, sekä muistamaan läheisiään heidän ensipäivinään (lisätietoa ensipäivien juhlimisesta: artikla3.fi/toiminta/ensipaivat/). Seurakunnan pyhäkoulussa voidaan tämän päivän kunniaksi askarrella vaikkapa "Hyvää ensipäivää Jeesukselle!" -kortteja.

10. **Voitte kiinnittää huomiota siihen, miten lasta odottaviin naimattomiin tai nuoriin tyttöihin ja naisiin, nuoriin äiteihin ja yksinhuoltajaäiteihin suhtaudutaan seurakunnassanne** ja pitää huolen siitä, ettei ketään lapselleen elämän valinnutta syrjitä, nöyryytetä, syyllistetä tai kiusata, abortin suosittelemisesta puhumattakaan. Nuorten ja naimattomien äitien tuomitseminen ja syrjintä ei ole pelkästään väärin näitä äitejä kohtaan, vaan hengenvaarallista syntymättömien lasten kannalta: vaikka syrjinnän kohteeksi joutuva olisi jo päättänyt pitää lapsensa ja pysyisi päätöksessään muiden reaktioista riippumatta tai vaikka hänen lapsensa olisi jo syntynyt, kaikki hänen kohteluun sivusta seuraavat nuoret naiset tulevat taatusti muistamaan sen siinä vaiheessa, kun joku heistä tulee vahingossa raskaaksi.



Naimattomien raskaana olevien äitien syrjintää ja syyllistämistä voidaan esiaviolliseen seksiin kielteisesti suhtautuvissa yhteisöissä joskus puolustella sillä, että raskaus olisi osoitus seksuaalisesta moraalittomuudesta. Tämä perustelu on kuitenkin kestävä. Raskaus ei todista, että raskaana oleva olisi ollut seksuaalisesti aktiivinen: raiskauksia tapahtuu, eikä kenelläkään raiskauksesta selviytyneellä ole velvollisuutta avautua elämänsä traumaattisimmasta kokemuksesta

vältyäkseen syrjinnältä, ellei hän itse tahdo puhua asiasta. Riippumatta raskauden alkamistavasta raskaana oleminen ei ole syntiä, ja raskaana olevan mahdollisten raskautta edeltäneiden syntien käsittely kuuluu luottamukselliseen, vapaaehtoiseen sielunhoidolliseen keskusteluun ja rippiin – ei koko seurakunnalle.

Vaikka nämä asiat olisivat seurakunnassanne itsestäänselviä, niistä on hyvä puhua silloin tällöin ääneen. Jos olet seurakunnan pappi tai pastori, voit vaikkapa pari kertaa vuodessa puhua jumalanpalveluksen yhteydessä siitä, miten jokainen lapsi on lahja Jumalalta riippumatta siitä, millaisissa olosuhteissa hän on saanut alkunsa, ja miten seurakuntanne ei hyväksy mitään nuorten tai yksin lasta odottavien äitien syrjintää, tuomitsemista, kiusaamista tai aborttiin painostamista, vaan tahtoo rakastaa ja tukea näitä äitejä ja heidän lapsiaan niin odotusaikana kuin lapsen synnyttyäkin. Kaikki seurakunnan kävijät eivät voi tietää, miten suhtautuisitte teiniäitiin tai yksin lasta odottavaan äitiin, ellei asiasta koskaan ole puhetta. On tärkeää, että siinä vaiheessa, kun joku seurakuntalainen päätyy tällaiseen tilanteeseen, hän tietää seurakuntanne olevan paikka, josta hän voi luottaa saavansa tukea ja rohkaisua, ei torjuntaa ja syyllistämistä tai aborttiin painostamista!

Halutessanne voitte perustaa seurakuntaanne Elämän puolesta -ryhmän edistämään syntymättömiä lapsia ja heidän vanhempiaan auttavan toiminnan järjestämistä seurakuntanne piirissä.

Jos koet, että oma seurakuntasi voisi ryhtyä toimimaan tai laajentaa jo olemassaolevaa toimintaansa syntymättömien lasten, vaikeassa raskaustilanteessa olevien sekä abortin kokeneiden auttamiseksi, kannustamme Sinua rukoilemaan ja pohtimaan edellä mainittujen vinkkien pohjalta, mitä juuri Sinun seurakuntasi voisi (vielä) tehdä!

Ellet itse ole seurakunnan pappi tai pastori, suosittelimme, että otat asian puheeksi seurakuntasi papin tai pastorin kanssa. Voit kertoa, että koet kutsumusta palvella seurakuntaa syntymättömiä lapsia ja vaikeassa raskaustilanteessa olevia sekä abortin satuttamia ihmisiä auttavan toiminnan järjestämisen merkeissä, ja keskustella yhdessä hänen kanssaan siitä, mitä tämä voisi juuri teidän seurakunnassanne käytännössä tarkoittaa.



Jos tarvitsette tukea alkuun pääsemisessä, ihmisoikeusjärjestö Artikla 3 ry tarjoaa mielellään koulutusta ja materiaaleja tähän aiheeseen liittyen. Otattehan tarvittaessa rohkeasti yhteyttä meihin:

Artikla 3 ry

artikla3.fi

artikla3@gmail.com

Kiitos Sinulle, joka välität ja tahdot vaikuttaa seurakunnassasi myös kaikkein heikoimpien ja väheksytyimpien lähimmäistesi ja heidän vanhempiensa auttamiseksi! Sinun rohkeutesi ansiosta pienen lapsen henki saattaa pelastua ja odottava äiti saattaa säästyä ehkä elämänsä satuttavimmalta kokemukselta saadessaan vaikeassa raskaustilanteessa

tarvitsemaansa apua ja tukea.

Liian moni kristitty vaikenee tästä aiheesta vastareaktioiden pelossa. Jeesus ei kuitenkaan antanut pelon estää häntä osoittamasta lähimmäisenrakkautta niitäkään ihmisiä kohtaan, joita muu yhteiskunta halveksi, vaikka tämä herätti osassa hänen aikalaisistaan paheksuntaa, vihaa ja vastustusta (esim. Matt. 9:9-13, Mark. 2:13-17, Luuk. 5:27-32, Luuk. 7:36-50, Luuk 19:1-10). **Kiitos, että Sinä tahdot seurata hänen esimerkkiään tässä asiassa!**

Copyright © Artikla 3 ry 2023







Artikla 3 ry

artikla3.fi